Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  23.06.2011                                    № 154
г. Кореновск

О  даче согласия на передачу в безвозмездное срочное пользование
помещений № 1, 2, 3, 4,   расположенных  по адресу:

 хутор Нижний, улица Красная, 40

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О
защите  конкуренции»,  решением  сессии  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 28 октября 2010 года № 75 «Об утверждении положения
«О  порядке  владения,  пользования  и  распоряжения  муниципальной
собственностью  муниципального  образования  Кореновский  район» и  на
основании  письменного  обращения  Управления  Федеральной  почтовой  связи
Краснодарского  края  —  филиала  Федерального  Государственного  унитарного
предприятия «Почта России», Совет муниципального образования Кореновский
район,  р е ш и л :
      1.  Дать согласие администрации муниципального образования Кореновский
район  на  передачу  в  безвозмездное  срочное  пользование  Управлению
Федеральной  почтовой  связи  Краснодарского  края  —  филиалу  Федерального
Государственного  унитарного  предприятия  «Почта  России»  помещений  №
1,2,3,4,  общей площадью 37,1 кв.м.  расположенные по адресу:  хутор Нижний,
улица Красная, 40,  сроком на 11 (одиннадцать) месяцев, для размещения филиала
Федерального Государственного унитарного предприятия «Почта России».
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам законности, имущества, правопорядка и правовой защиты
граждан (Задорожный).
          3. Решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                                   В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН